
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

c 	 C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

C;TtOAO DE PUBLICAÇÃO 
aev 	de fe oúblca que o 

esoe 	o uicaOO no Dtáro Oficial Eletrônico de 

a oe t:rados DOEM 
a 	 O1 

2Q _AnoL_ 

Sadjr-a$j lnls 
Mat. 353 

PORTARIA N.° 099/2022 - DE 28 DE ABRIL DE 2022 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 28 
DE ABRIL DE 2022. 

ARISTEUP R I NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
. 	PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0O3.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.° 09912022 - DE 28 DE ABRIL DE 2022 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Adinaldo Bernardino da Silva Encanador-ENC 04/04/2022 à 
03/05/2022 

Ana Paula de Andrade Marques Secretária Municipal —DAS 1 03/05/2022 à 
17/05/2022 

Claudia Cristina Rodrigues Lixeiro-LIX 18/04/2022 à 
17/05/2022 

Claudiley da Silva Santos Motorista-MOT 28/03/2022 à 
11/04/2022 

Fagner Tavares de Carvalho Trabalhador Braçal-TRB 11/04/2022 à 
10/05/2022 

José Carlos Gonçalves Trabalhador Braçal-TRB 11/04/2022 à 
10/05/2022 

Juliane Ferreira Vitorino Assistente Social - ASS 25/04/2022 à 
14/05/2022 

Laura Pedroso de Moraes Conselheira Tutelar 02/04/2022 à 
01/05/2022 

Marcio Sergio Rodrigues Conselheiro Tutelar 02/05/2022 à 
31/05/2022 

Valmir Dias dos Santos Coordenador de Transito —DAS 3 09/05/2022 à 
28/05/2022 


